Tempus Open - Nils Schénberg

Nils Schonberg

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:25.59 AQUA-poang: 499 Datum: 2011-02-19 Tavling: Vasman

open 2011

Tid

00:26.10
00:27.51
00:27.60
00:26.44
00:26.80
00:26.99
00:26.24
00:26.56
00:25.59
00:26.10
00:26.91
00:26.02
00:25.95
00:27.11
00:26.79
00:26.70
00:26.13
00:26.61
00:26.22

00:26.22

AQUA
470
401
397
449
432
422
463
443
499
470
429
474
478
419
435
439
468
443
464

464

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2010-10-31

2006-10-28

2005-03-20

2018-02-17

2016-02-20

2019-02-16

2011-03-15

2017-02-18

2011-02-19

2008-10-12

2008-12-07

2010-03-13

2010-02-13

2005-10-08

2015-02-14

2007-10-28

2011-01-29

2015-02-15

2010-01-23

2010-12-05

Tavling
Distriktsmasterskapen i MSSF
RM/DM (25m) 2006

FALU SPRINT 2005

LSS Vasman Open 2018

LSS Vasman Open 2016
Vasman Open 2019

Falu Skins Games 2011

LSS Véasman Open 2017
Vasman open 2011
Tunafors Nationella
Julklappsdoppet 2008

Falu Skins Games

Vasman open 2010

Grand Prix 3

LSS Vasman Open 2015
RM/DM

Svenska Ungdomssimspelen
LSS Vasman Open 2015
Svenska Ungdomssimspelen

Hofors cup


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=257400
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=257400&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=257400&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=257400&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=257400&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

